UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Số: 198/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phương, ngày 03 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng giáo viên THCS dạy môn

Lịch sử-Địa lý

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và phổ thông có nhiều cấp học;

 Thực hiện Văn bản số:2283/SGDĐT-TCCB ngày 25  tháng 10 năm 2023

về việc khai giảng lớp bồi dưỡng giáo viên tiểu học dạy Tin học - Công nghệ và

giáo viên THCS dạy Lịch sử-Địa lý;

Thực hiện Văn bản số:709/PGDĐT  ngày 26  tháng 10 năm 2023 về việc

khai giảng lớp bồi dưỡng giáo viên tiểu học dạy Tin học - Công nghệ và giáo viên

THCS dạy Lịch sử-Địa lý;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Kỳ Phương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thanh Loan, sinh ngày 03/01/1987 giáo viên có

trình độ chuyên môn Lịch sử tha gia khoá học giáo viên THCS dạy Lịch sử-Địa

lý do Sở GD&ĐT Hà Tĩnh tổ chức.

Thời gian từ ngày 29/10/2023 cho đến khi hoàn thành khoá học.

Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh, số 52, đường Lê Hồng

Phong, phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh.

Điều 2. Trong thời gian học tập bà Nguyễn Thanh Loan có trách nhiệm

thực hiện nghiêm túc nội quy lớp học, sắp xếp công việc vừa hoàn thành khoá học

và hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn được giao.

Kinh phí thanh toán theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Bà Nguyễn Thanh Loan, bộ phận tài vụ và các ông bà liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Như điều 1;

- Lưu: VT,KT.

HIỆU TRƯỞNG

                     Trần Văn Sơn

		2023-11-07T16:26:42+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-07T16:26:57+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!